2019年南安市定向乡镇卫生院医学大专生
签订《定向服务合同书》及职位选择方式的通告

根据《福建省卫生健康委员会办公室关于报送2019年定向培养医学人才招生计划的通知》（闽卫办科教发明电〔2019〕92号）、《福建省卫生健康委员会关于商请安排定向生项目和中专层次农村医学专业招生计划的函》（闽卫办科教函〔2019〕307号）精神，我市拟面向南安户籍招聘11名临床医学专业和5名医学影像技术专业专科定向生（具体岗位见附件1），经请示市医管委同意，现将有关事项通知如下：

一、报名

1.报名时间：2019年8月30日工作时间。

2.报名地点：南安市卫生健康局人事科
3.报名应提供的材料：报名表（见附件2）、彩色小二寸登记照片2张及身份证、户口本、专科定向生录取通知书原件复印件等。
二、签订方式
1.录取考生与南安市卫生健康局签订《定向服务合同书》并到泉州市医学高等专科学校进行定向培养。

2.考生专科学习顺利毕业后到南安市卫生健康局报到，职位选择顺序按在泉州市医学高等专科学校学习期间所有学科成绩学分积点的总和的高低依次选择，按照有关规定办理入编手续，并签订聘用合同书（含试用期一年，首聘合同期五年）。
3.协议签订时间：2019年8月30日(星期五)，协议签订地点：南安市卫生健康局人事科。
三、其他

1.服务期内可由单位选派参加全科医生、住院医师规范化培训或选送上级医疗卫生机构进修培训，但进修培训时间不计入服务年限。服务期内不得以调动、借调等形式流动至其他单位。
2.考生在服务期内需取得相关执业资格，5年服务期满时仍未取得的予以解聘。
附件：1.南安市2019年定向培养医学人才招生计划
2.南安市2019年定向培养医学人才招生报名表
南安市人力资源和社会保障局        南安市卫生健康局

2019年8月29日
附件1
南安市2019年定向培养医学人才招生计划
	岗位代码
	定向招生计划单位
	定向招生计划单位主管部门
	定向培养专业
	招生人数
	备注

	NA01
	1.南安市世道医院（洪梅镇卫生院）临床科室1名；

2.南安市向阳乡卫生院妇产科1名；
3.南安市翔云镇卫生院临床科室1名；

4.南安市眉山乡卫生院临床科室1名；

5.南安市乐峰镇卫生院临床科室1名；

6.南安市金淘镇卫生院临床科室1名；

7.南安市码头中心卫生院妇产科1名；

8.南安市码头中心卫生院临床科室1名；

9.南安市成功医院（石井镇卫生院）临床科室2名；

10.南安市海都医院（水头镇卫生院）临床科室1名。
	南安市卫生健康局
	临床医学专业
	11
	其中：
向阳乡卫生院妇产科、码头中心卫生院妇产科岗位，女性比较适合。

	NA02
	1.南安市向阳乡卫生院医学影像科1名；

2.南安市翔云镇卫生院医学影像科1名；

3.南安市金淘镇卫生院医学影像科1名；

4.南安市码头中心卫生院医学影像科1名；

5.南安市英都中心卫生院医学影像科1名。
	南安市卫生健康局
	医学影像技术专业
	5

	合计
	16

附件2
南安市2019年定向培养医学人才招生报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	相片

	籍贯

	通讯地址

	何时从何高等中学毕业

	2019年

高考成绩

	身份证号码

	联系电话

	是否已取得专科定向生录取通知书

	拟报名岗位代码
	NA
	拟委培专业

	个人简历
（注：从初中阶段填写起）

	报名审核意见

审核人签名：

	南安市卫生健康局  制